
 

 

 

 

 

 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01.04.2016                                № 188 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 29.03.2012 № 408  

«Об утверждении структуры 

Администрации города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

31.03.2016 

 

 

 

В соответствии со статьями 35, 39 Устава муниципального образования «Город Таганрог», 

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в структуру Администрации города Таганрога, утвержденную Решением 

Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012 № 408 «Об утверждении структуры 

Администрации города Таганрога», следующие изменения: 

1.1. Исключить Центральное территориальное управление Администрации города 

Таганрога, Западное территориальное управление Администрации города Таганрога, 

Приморское территориальное управление Администрации города Таганрога, Промышленное 

территориальное управление Администрации города Таганрога, Северное территориальное 

управление Администрации города Таганрога. 

1.2. Дополнить территориальным управлением Администрации города Таганрога, 

оперативно подчинив его заместителю главы Администрации города Таганрога по вопросам 

городского хозяйства. 

 



2 

 

2. Внести изменение в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012 № 408 

«Об утверждении структуры Администрации города Таганрога», изложив приложение согласно 

приложению к настоящему Решению. 

 

3. Администрации города Таганрога (Махов А.В.): 

3.1. Привести свои правовые акты в соответствие с настоящим Решением. 

3.2. Осуществить организационно-штатные мероприятия в связи с внесенными в 

структуру Администрации города Таганрога изменениями в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

4. Исполняющему обязанности Мэра города Таганрога (Махов А.В.) обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

И.о. Мэра города Таганрога                         А. Махов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                            Ю. Стефанов 

 
 



 

 

   

 
 


